

HYVÄT PÄLKÄNELÄISET

Siskon päivänä 26.11.1980 Suomen Punaisen Ristin Pälkäneen osasto järjestää kampanjan nälkäänäkevien itäafrikkalaisten auttamiseksi.

Mainittuna päivänä toivomme pälkäneläisten tulevan toimeen ruokamenojen osalta mahdollisimman vähällä. Usealle paastopäivä on paikallaan. Näin kertyneet säästöt annetaan niiden hyväksi, jotka kärsivät puutetta ruoasta. Suomen Punaisen Ristin katastrofirahasto välittää antimme perille ravinnon muodossa.

Me pälkäneläiset - yhteisöt, yhdistykset, niiden jäsenet sekä yksityiset henkilöt - antakaamme hyvä esimerkki! Onnistumisemme auttaa muita SPR:n osastoja toimimaan samalla tavalla tässä tärkeässä asiassa.

Ruokaraha 5 - 15 markkaa (yläraja, vapaa) henkeä kohden luovutetaan Siskon-päivän aikana Pälkäneen pankeissa sekä klo 15.30 - 18.30 yhtyneitten konttorilla entisissä Osuuspankin tiloissa. Antajan nimi ja rahasumma merkitään "Auta nyt - autat ajoissa" listaan ruokakunnittain.

Siskon-päivänä esitetään yläasteella SPR:n filmejä oppilaille sekä klo 18.15 Seurakuntatalolla asiasta kiinnostuneille. SPR:n liput hulmuavat iloisesti Onkkaalassa kehoittaen pälkäneläisiä liikkeelle hyvän asian puolesta.

Pankeissa annetaan jokaista ruokakuntaa kohden hyvän tahdon kynttilä. Se sytytetään Siskon-päivän iltana klo 18.00. Toivomme, että kynttilä palaa mahdollisimman monen kodin ikkunalla ja ilmentää niin yksityisen kuin kaikkien pälkäneläisten auttamisvalmiutta.

Samana iltana klo 19.00 on "Siskon-päivän kirkkoilta" kynttilöineen. Puhujina tilaisuudessa ovat SPR:n Hämeen Piirin toiminnanjohtaja Erkki Korkama ja pastori Olli Lehtipuu Tampereelta, T.Virolainen, P.Jalkanen, M.Seppä sekä Nuorten kuoro esittävät ohjelmaa. Kolehti Siskon-päivän keräykseen.

Tällaisen päivän vietto on ensimmäinen laatuaan Suomen Punaisessa Ristissä. SPR:n Pälkäneen osasto vetää tätä projektia SPR:n Hämeen piirin tukemana, joka on valinnut osastomme tähän tehtävään.

- Tästä Siskon-päivästä jää sisimpäämme hiljainen mielihyvä. Olemmehan olleet yhdessä mukana tapahtumassa, joka on siunaukseksi itäafrikkalaiselle äidille, isälle, lapselle.

Terveisin

SPR:n Pälkäneen osasto

P.S. Jos joillakin ei ole mahdollisuutta suorittaa lahjoitustaan Siskon-päivänä, voi sen tehdä vielä torstaina ja perjantaina SPR:n katastrofitilille Pälkäneen pankeissa.

VÄLITÄ TIETOA!